

Príloha č. 1 k Dodatku č. 3 k Zmluve o poskytovaní služieb č. 031902

1. odvoz zmesového komunálneho odpadu

Položka	Typ nádoby a činnosť	Frekvencia - interval odvozu	Aktuálny počet nádob	Jednotková cena s DPH za položku/rok	Cena celkom s DPH / rok
1	110 l, 120 l zberná nádoba na zmesový komunálny odpad - odvoz	týždeň	476	1,14	28 217,28
2	110 l, 120 l zberná nádoba na zmesový komunálny odpad - odvoz	1x za 2 týždne	584	1,14	17 309,76
3	1100 l kontajner na sklo - odvoz	mesačne	70	x	x
4	1100 l kontajner na papier - odvoz	1x za 2 týždne	58	x	x
5	1100 l kontajner na plasty - odvoz	týždeň	63	x	x
6	1100 l kontajner na zmesový komunálny odpad - odvoz	týždeň	164	6,75	57 564,00
7	1100 l kontajner na zmesový komunálny odpad - odvoz	1x za 2 týždne	46	6,75	8 073,00
8	1100 l kontajner na zmesový komunálny odpad - odvoz	2x za týždeň	95	6,75	66 690,00
9	Veľkokapacitný kontajner 20-30m ³ - odvoz	3x za mesiac	10	91,54	32 954,40
10	Veľkokapacitný kontajner 5-7m ³ - odvoz	1x za 2 týždne	7	91,54	16 660,28
11	Maloobjemový kontajner 2 m ³ - odvoz	1x za 2 týždne	10	26,15	6 799,00
12	Dezinfekcia nízkokapacitných zberných nádob	ročne	1375	2,70	3 712,50
13	Dezinfekcia veľkokapacitných zberných nádob	ročne	16	32,69	523,04
14	110 l, 120 l zberná nádoba ročný prenájom	ročne	1060	9,15	9 699,00
15	1100 l kontajner ročný prenájom	ročne	305	78,46	23 930,30
16	Veľkokapacitný kontajner 20-30m ³ - ročný prenájom	ročne	10	435,91	4 359,10
17	Veľkokapacitný kontajner 5-7m ³ - ročný prenájom	ročne	7	326,93	2 288,51
18	Maloobjemový kontajner 2 m ³ - ročný prenájom	ročne	10	261,55	2 615,50
19	Vreće na odpad plast (rodinné domy) - odvoz	mesačne	1040	x	x
20	Vreće na odpad papier (rodinné domy) - odvoz	mesačne	550	x	x
21	110l, 120 l zberná nádoba	x	1060	x	x
22	1100 l kontajner (sklo - zelený 70, papier - modrý 58, plast - žltý 63, zmesový komunálny odpad - čierny 305	x	495	x	x
	Cena celkom		-	-	281 395,67

2. Dočisťovanie (upratovanie) stanovišť pri bytových domoch

Položka	Stanovište	Počet úkonov	Aktuálny počet stanovišť	Jednotková cena s DPH za položku/rok	Cena celkom s DPH / rok
1	Dočistenie	48	75	3,80	13 680,00

3. Uloženie odpadu na skládke a zhodnotenie v kompostárni

Položka	Činnosť	tony/rok	Aktuálny počet	Jednotková cena s DPH za položku/rok	Cena celkom s DPH / rok
1	Uloženie odpadu na skládke	tony/rok	4300	46,80	201 240,00
2	Zhodnotenie biologicky rozložiteľného odpadu zo zelene v kompostárni	tony/rok	400	25,2	10 080,00
	Cena celkom			-	211 320,00

4. Prevádzka zberného dvora

Položka	Činnosť	Osobohodiny/mesi siac	Počet osobohodín / mesiac	Jednotková cena s DPH za položku/ rok	Cena celkom s DPH / rok
1	Správa a prevádzka zberného dvora (2 osoby)	Osobohodiny/mesi ac	250	7,60	22 800,00
2	Odvoz separovaných odpadov zo zberného dvora	Osobohodiny/mesi ac	30	x	x
3	Manipulácia s ostatným komunálnym odpadom na zbernom dvore za použitia mechanizácie	Osobohodiny/mesi ac	30	32,69	11 768,40
	Cena celkom			-	34 568,40

Sumarizácia všetkých poskytovaných služieb:

Zber odpadov celkom	Cena celkom s DPH / rok
Odvoz komunálneho odpadu vrátane dodania všetkých nádob na odpad	281 395,67
Dočisťovanie (upratovanie) stanovišť kontajnerov pri bytových domoch.	13 680,00
Uloženie odpadu na skládke a zhodnotenie v kompostárni	211 320,00
Prevádzka zberného dvora	34 568,40
Cena celkom	540 964,07

V Revúcej, dňa 10.05.2022

V Rimavskej Sobote, dňa 10.05.2022

Objednávateľ

Zhotoviteľ

.....
Ing. Július Buchta, primátor mesta

.....
Ing. Tibor Papp – konateľ spoločnosti
Ing. Ladislav Šalamon – konateľ spoločnosti